АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 31.03.2014

                    № 370

         г.Новошахтинск

Об  уполномоченном органе
на осуществление муниципального
финансового контроля,  контроля в сфере закупок

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 23.07.2013 № 252-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и Уставом муниципального образования «Город Новошахтинск»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить финансовое управление Администрации города Новошахтинска (Т.В. Коденцова) уполномоченным органом на осуществление муниципального финансового контроля, контроля в сфере закупок.
          2. Признать утратившим силу:
          2.1 постановление Администрации города Новошахтинска от 28.01.2011 № 38 «О системе осуществления муниципального финансового контроля Администрацией города Новошахтинска»;

2.2 постановление Администрации города Новошахтинска  от 26.12.2011 № 1200 «Об утверждении Порядка осуществления контроля за деятельностью бюджетных учреждений города Новошахтинска».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и размещается  на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города – начальника финансового управления Т.В. Коденцову.

Мэр города

                               И.Н. Сорокин

Постановление вносит:

сектор финансового контроля
финансового управления
Администрации города Новошахтинска